ولی چون هر دو نفر ما خبر داشتیم که فاستر دالس به جانشینی آچسون خواهد رسید دیگر علتی نمی‌دیدیم حکومتی را که در حال رفتن است درگیر کاری کنیم که به تصور ما به اندازه جمهوری خواهان اشتیاق انجامش را ندارد... آلن دالس گفته بود: «بباید نگذاریم که این جریان پا بگیرد تا زمانی که جمهوری خواهان و برادر من فاستر سر کار بیایند.»

بالاخره در نوامبر 1952 (آبان 1331) موقعی که انگلیسی‌ها در لندن و واشینگتن با آمریکایی‌ها درباره عملیاتی سری تماس گرفتند به نقطه نظرهای مشابهی رسیدند. در ملاقاتی که مونتگی وودهاوس با مقامات رسمی آمریکا در وزارت امور خارجه و سیا داشت طرح «عملیات چکمه» را با آنها در میان گذاشت. بعد دوستان وودهاوس با کریمیت روزولت که رئیس عملیات سیا در خاورمیانه بود تماس گرفتند.